
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2023          р.п. Токарѐвка                         № 415 

 

Об окончании отопительного сезона 2023/2024 годов 

 

 

 В связи с установившейся устойчивой положительной среднесуточной 

температурой наружного воздуха, руководствуясь Федеральным законом                

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация муниципального 

округа постановляет:  

1. Завершить с 05 апреля 2024 года на территории Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области отопительный сезон 2023/2024 

годов. 

2. Рекомендовать АО «Тамбовская сетевая компания» завершить подачу 

тепла с 05 апреля 2024 года в Администрацию Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области, еѐ структурные подразделения, муниципальные 

казѐнные и бюджетные учреждения Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области,  за исключением муниципальных общеобразовательных, 

дошкольных образовательных учреждений, образовательных учреждений 

дополнительного образования и Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центральная библиотека Токарѐвского муниципального округа» 

Филиал «Детская библиотека».  

3. Рекомендовать собственникам жилых помещений Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области закончить отопительный сезон 

05 апреля 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области «Маяк», 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на 

официальном сайте администрации Токарѐвского муниципального округа  в 

сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального 

округа Жукова А.В. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 


